眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕66号

眉山市医学会
关于举办省级继教项目“危重患者早期康复的评估和管理”培训班的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步做好危急重症患者早期康复的评估和管理工作，不断提高护理人员在危急重患者早期康复的护理能力水平，促进患者早期康复，由仁寿县人民医院举办的四川省继续医学教育项目“危重患者早期康复的评估和管理”培训班（项目编号25-021-14050716）定于近期召开。届时将邀请四川省人民医院杨琴、龙国利；绵阳市第三人民医院靳棋卒等专家学者共同交流近年国内外危重患者早期康复在评估和管理等方面的最新研究和进展。现将会议相关事项通知如下：
[bookmark: OLE_LINK3]一、会议时间
2025年6月14日（星期六）8:00-8:30签到，8:30正式开会；17:00-17:30签出，会期一天。
二、会议地点
眉山市仁寿县嘉斯曼酒店上海厅。
三、参会人员
眉山市及周边地区医疗机构中从事相关专业的医护人员。
四、培训费用
本次培训免费，提供会议餐。差旅、住宿费、交通费凭文件回所在单位按规定报销。
五、会议议程
	时间
	内容
	讲者
	主持人

	8:00-8:30
	签 到

	8:30-8:40
	领导致辞
	雷达
	伍群

	8:40-10:10
	吞咽功能评估方法
	杨琴
	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK5]伍群

	10:10-10:30
	茶 歇

	10:30-12:00
	危重患者早期康复实施方案
	龙国利
	伍群

	12:00-14:00
	午 餐

	[bookmark: OLE_LINK4]14:00-15:30
	吞咽功能护理过程的管理要点
	靳棋卒
	王婷

	15:30-17:00
	早期康复的管理要点
	伍群
	王婷

	17:00-17:30
	考核、签出、撤离

六、其他事项
（一）请参会人员提前下载易学酷APP，正确填写个人身份信息，完成认证，在培训开始前30分钟提前签到。
（二）学分签到时间：6月14日8:00-8:30；签退时间：6月14日17:00-17:30。线下签到地点：仁寿县嘉斯曼酒店上海厅。
（三）本次培训实行线下考勤制度，全程参加培训，培训结束后完成满意度调查和培训考核后方可获得省级I类学分2分。
（四）本次参会名额有限制，满额后不再扫码签到。同一时间段仅可参加一个继教培训，请勿重复报名，否则学分审核不能通过。
（五）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参加会议，会场提供午餐及晚餐，请参会代表于6月10日17：00前将参会回执表（见附件）发送至电子邮箱：273769587@qq.com，
（六）联系人
伍群：15182210072

[bookmark: OLE_LINK2]附件：四川省级继教项目“危重患者早期康复的评估和管理”培训班参会回执表

眉山市医学会
                                       2025年5月28日

眉山市医学会办公室                      2025年5月28日印发
[bookmark: _GoBack]附件
四川省级继教项目“危重患者早期康复的评估和管理”培训班参会回执表

	姓  名
	单  位
	身份证号码
	职务/职称
	移动电话

- 3 -